様式第２号（第２２条関係）

令和〇年４月１日

豊田市長 様

（取扱い：とよた市民活動センター）

令和〇年度豊田市市民活動促進補助金交付決定前着手承認申請書

豊田市市民活動促進補助金交付要綱第２２条第１項の規定により、豊田市市民

活動促進補助金の交付決定前着手の承認を申請します。ただし、補助対象となら

なかった場合は、団体の負担で事業を実施します。

補助対象部門 活動ステップアップ部門 １年目

補助申請内容 団体 PR のパンフレット印刷費

交付決定前着手を

必要とする理由

５月から配布する団体 PR のパンフレットであり、

４月にはパンフレットを印刷業者に発注しなければな

らないため。

（申請団体） 所 在 地 豊田市若宮町１丁目５７番地１

 団 体 名 ○○の会

（フリガナ）

代表者氏名

      ﾄﾖﾀ  ﾊﾅｺ

会長   豊田 花子

電 話 番 号 （０５６５）３６－１７３０

★なぜ、事前着手（補助金交付日よりも前）を

行う必要があるのかを明確に記入。